GYÁRTÓ: KEIHIN
TÍPUS: HS
VOLT: 12V
TELJES ÁTMÉRŐ MÉRET-A (MM): 86
NAGYOBBIK BELSŐ ÁTMÉRŐ
MÉRET-B (MM):
59
TELJES VASTAGSÁG MÉRET-C2
(MM):
32
KÉSZLETEN: KÉSZLETEN
Tulajdonságok
Leírás
Mágnestekercs KEIHIN, 12V, méret A:86 mm, B:59 mm, C:30 mm, C2:32 mm, D:45 mm, 2 vezeték, poz. pont: 160°
Termékinformációs adatlap
Mágnestekercs KEIHIN HS, 12V 13112010F39
Cool4U Automotive Kft.
H-1097, Budapest, Illatos út 7/a
+36 (1) 422 1818 | mail@cool4uautomotive.hu